2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2023 г.

	№ 64/452-5

	г. Калязин

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калязинского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калязинского района Тверской области согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 25 декабря 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль выполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	от 21 декабря 2023 г. № 64/452-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Калязинского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Красильникова Елена Викторовна
	14.12.1971
	Калязинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	276

	2.
	Кожина Елена Владимировна
	03.02.1979
	Калязинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	281

	3.
	Жамойтина Анна Сергеевна
	25.03.1995
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	281

	4.
	Кнор Елизавета Эдуардовна
	25.09.1998
	Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	281

	5.
	Чулигина Ольга Алексеевна
	11.01.1979
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1
	281

	6.
	Чеботова Наталья Закировна
	14.05.1977
	Дума Калязинского муниципального округа

	281

	7.
	Гагарина Екатерина Анатольевна
	30.04.1987
	Собрание избирателей по месту жительства

	281

	8.
	Митюшкин Эдуард Николаевич
	05.12.1983
	Собрание избирателей по месту жительства

	281

	9.
	Комлева Галина Владимировна
	16.10.2000
	Собрание избирателей по месту работы

	281

	10.
	Воронова Наталья Евгеньевна
	31.07.1999
	Калязинское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	284

	11.
	Кондратьева Людмила Алексеевна
	10.06.1970
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1
	289

	12.
	Королькова Ирина Алексеевна
	22.02.1985
	Калязинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	290